Perg. med 3 Segl: 1. G. 618; 2. G. 628; 3. G. 627. Kongens 
Arkiv (RA. Nørrejyll. 144). LDipl. [4880

Febr. 23. Laurencius Bundæfi advocatus Roskildensis, Ingvarus 
Andree2 proconsul, Olaus Trvgilli, Jacob Sutor, Petrus Laurencii, 
Jonas Smidh, Petrus Andree, cives ibid. In placito nostre civitatis 
Roskildis 4. fer. ante f. Mathie vidimus, quod discreta Katerina relicta 
Johannis Tulefi fabri dedit Inguaro Andree proconsuli Roskildensi pote
statem scotandi diser, viro Karl Johannis A. quandam terram ab orien
tali parte apud Johannem Hordh sutorem sitam in par. s. Olaui circa 
plateam communem et regalem in latitudine et long[itu]dine, sicut est 
illa terra, que est [sibi immediate] contigua, quam id[em K]arl Johannis 
pronunc possidet; item quod Inguarus Andree predicto Kaarl Johannis 
conspectu nostri totiusque placiti dictam terram auc[torit]ate predicte 
mulieris mutuo inter se brachia tenentes scotavit. Insuper recognovit 
se pecuniam pro terra a Karl sublevasse. Sig. nostra. Datum etc.

Perg. med [7] Segl: 2. Bomærke®. (RA. Roskilde 48.) LDipl. 
a) LDipl.: 3 sigilla adsunt. [4881

92 1407.

Febr. 26. Reg. 3208. [Orig. Kongens Arkiv.] Vidissse 1414 
Maj 25. Danske Mag. IV, 363. — Jfr. 4883. [4882

— Reg. 3209. [Orig. Kongens Arkiv; ÆA. I, 5P.] Vidisse 
1414 Maj 25. Danske Mag. IV, 364. — Jfr. 4882. [4883

Marts 2. Reg. *4069. [Orig. Kongens Arkiv.] Vidisse 1414 
Maj 25. Molbeck og P. 309. — Jfr. 4823. [4884

— »Tuæ Nilsons af Giersnäs och hans hosfrø Sophia Jönsadotter uth- 
gifne till Wællings kyrckia i Luggede häradt“ liggiandes, ther s. Latirentz 
är till wighit, donations breef på een gård, som kallas eena fæsta, ther 
ligger i Wællingetorp, thor snimpst på bothe Pehr Nilson, dat. fer. 4. 
ante dnicam. mediæ quadragesimæ«.

[Orig. Vælinge Kirkes Arkiv.] Specifikation, Adskillige Kirker Nr. 22. 
a) I Banden: „i brefvet står Leetbgutha häradt“. [4885
Marts 5. Reg. *4070. Perg. [med 7 Segl]. (Upsala Universitets- 

bibliothek.) Svenskt Dipi. I, 620. [4886

Marts 6. Rigild Puge de Alstrup A. et Sophia, filia Du. Nicolai 
Jacobi quondam M. de Elkier, conjuges. Cum Dn. Lagho episcopus 
Vibergensis de consilio sui capituli obligavit se et suos successores 
anniversarium diem obitus nostri facere teneri et missas celebrari 
cum 4 sacerdotibus in ecclesia cathedrali Vibergensi in remedium 
animarum nostrarum et parentum nostrorum semel in anno; insuper 
Dn. Lagho obligavit se ad solvendum nobis 30 mr. argenti infra na- 
tivit. Christi prox, pro bonis infrascriptis; idcirco nos ad mensam 
episcopi Vibergensis bona nostra Holmgaard et Swenstrup cum omni
bus bonis aliis in par. Høgløf et Fiens H., que Dn. Nicolaus Jacobi 
de Elkier M. possidebat, nobis jure hereditario advoluta, damus et 
scotamus. Item obligamus nos ad scotandum Dn. Laghoni bona pre- 
dicta in generali placito Vibergensi, quandocunque fuerimus requisiti. 
Sig. nostra cum sig. discretorum DDn. Petri Martini, Palnonis Kirth, 
MM., Jacobi Kerth et Erici Henrichsøn, AA. Datum dnica. mediea 
quadragesime.